ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ 2020 г. № _____

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 23 апреля 2019 года № 168 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области при принятии решений о резервировании земель для государственных нужд Ленинградской области и их отмене»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области при принятии решений о резервировании земель для государственных нужд Ленинградской области и их отмене (далее – Порядок), утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 23 апреля 2019 года № 168, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) абзац пятый пункта 1.2 раздела 1 Порядка признать утратившим силу;
2) в разделе 2 Порядка:
а) абзац пятый пункта 2.2 признать утратившим силу;
б) пункт 2.3 изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.3.   Леноблкомимущество в течение пяти рабочих дней с даты поступления от органа исполнительной власти документов, указанных в абзаце первом пункта 2.2 настоящего Порядка, рассматривает их и принимает одно из следующих решений:».
в) пункт 2.5 признать утратившим силу;
3) абзац четвертый раздела 3 Порядка признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                      А.Дрозденко